

Mardin'de düğün evine bombalı saldırı: 44 ölü

ŞEHMUS EDİS - MARDİN
05/05/2009

Kar maskeli 4 saldırgan dün gece Mazıdağı ilçesine bağlı Bilge köyünde katliam yaptı. Bombalarla ve uzun namlulu silahlarla, çocuk-kadın demeden herkesi taradılar. Korucuların nöbette bulunduğu sırada düğün evine giren saldırganlar yatsı namazı kılan erkeklerin bulunduğu odayla kadın ve çocukların toplandığı odayı kan gölüne çevirdi. 45 kişi hayatını kaybetti, 6 kişi ağır yaralı.



Türkiye, dün gece Mardin'de bir düğüne yapılan bombalı saldırıyla sarsıldı. Olay, şehir merkezine 20 kilometre mesafede bulunan Mazıdağı ilçesine bağlı Bilge köyünde yaşandı. Saat 21.30 sularında düğün evine bombalarla ve uzun namlulu silahlarla saldıran kimliği belirsiz kişiler, köyde katliam yaptı. 45 kişinin öldüğü, 6 kişinin yaralandığı saldırıda hayatını kaybedenler arasında çocuk ve kadınların olduğu bildirildi. Alınan bilgilere göre kamuflej elbisesi giyen kar maskeli 4 saldırgan kızını evlendiren eski köy muhtarı Cemil Çelebi'nin evini silahlarla taradı. Ölenlerin yakınları, Mardin Devlet Hastanesi'ne akın ederken, polis çevrede geniş güvenlik tedbiri aldı.

Katliamın yapıldığı köye de çok sayıda jandarma birliği sevk edildi. Hastane yönetimi bütün sağlık personelinin görevine çağırırken, vatandaşlar kan vermek için sıraya girdi. Saldırı haberini AK Parti MYK toplantısında öğrenen Başbakan Tayyip Erdoğan'ın, İçişleri Bakanı Beşir Atalay'dan bilgi aldığı öğrenildi. Saldırının sebebi konusunda ise farklı iddialar gündeme geliyor. Olayın aileler arasındaki husumetten kaynaklandığı ileri sürülürken, güvenlik güçleri terör saldırısı üzerinde de duruyor. Ankara'daki emniyet kaynaklarından edinilen bilgilere göre saldırının olduğu köyde korucuların yaşıyor olması terör saldırısı iddiasını güçlendiriyor. Olaydan sonra özel harekât timleri ve jandarma da bölgede operasyon başlattı.



Edinilen bilgilere göre, Mardin'in Mazıdağı ilçesine bağlı Bilge köyündeki kanlı saldırı eski köy muhtarı Cemil Çelebi'nin kızının düğün töreni sırasında gerçekleşti. İki aile arasındaki husumetten

kaynaklandığı iddia edilen olayda, maskeli ve kamufajlı 4 kişi otomatik silah ve el bombalarıyla düğün evine saldırdı. Şahıslar olaydan sonra karanlıktan yararlanarak kaçtı. Görgü tanıkları evde namaz kılındığı esnada saldırının gerçekleştirildiğini bildirdi. Düğün yerindeki yaralılar, Mardin ve Diyarbakır ile çevre ilçelerdeki sağlık merkezlerine ambulans ve otomobillerle taşındı. Ölen ve yaralananların çoğunluğunu kadın ve çocukların oluşturduğu kaydedildi. Ölenler arasında gelin ve damadın olup olmadığı bilinmiyor. 32 haneli köyün tamamının aynı aileden ve soy isimlerinin 'Çelebi' olduğu Bilge köyünde, erkeklerin tamamının koruculuk yaptığı bildirildi. Saldırıda ikinci korucubaşı Mehmet Halim Çelebi'nin yanı sıra henüz kimliği açıklanmayan 44 kişi öldü. Jandarma ve özel harekât timleri, köyde geniş güvenlik önlemi aldı.



32 HANELİ KÖYÜN ERKEKLERİNİN TAMAMI KORUCU

Mardin'in Mazıdağı ilçesinde düzenlenen saldırıda 45 kişinin öldüğü 32 haneli Bilge köyünün erkeklerinin tamamının korucu olduğu öğrenildi.

Mardin'in Mazıdağı ilçesine bağlı 32 haneli Bilge köyü, 7 çeşmesiyle ünlü bir mesire alanı olarak biliniyor. Vadinin başında kurulu bulunan Bilge köyüne, özellikle hafta sonları Mardin ve civar yerlerden gelen vatandaşlar yoğun ilgi gösteriyor.

32 haneli köyün tamamının aynı aileden ve soy isimlerinin "Çelebi" olduğu Bilge köyünde, erkeklerin tamamının koruculuk yaptığı bildirildi. Akşam saatlerinde eski köy muhtarı Cemil Çelebi'nin kızının nikahı için köydeki aileler, kadınlı erkekli bu eve gitti.

Görgü tanıkları, saat 21.00 sıralarında köy imamının telkini üzerine önce evde namaz kılındığını kaydetti. Bu sırada, silahlı 5-6 kişilik bir grubun, iki eve uzun namlulu otomatik tüfeklerle ateş açtığını bildirdi. Yaklaşık 15 dakika süren saldırıya, köyün 3 ayrı bölgesinde nöbet tutan korucular karşılık verdi. Silahlı kişiler, daha sonra vadinin içine doğru kaçtı.

Saldırıda ikinci korucubaşı Mehmet Halim Çelebi'nin yanı sıra henüz kimliği açıklanmayan 44 kişi öldü. Cenazelerden 18'i Mardin Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Aynı hastanede yaralıların da tedavisinin sürdüğü öğrenildi.

Jandarma ve Özel Harekât timleri, saldırının ardından geldikleri köyde güvenlik önlemi aldı. Güvenlik güçleri, saldırının gerçekleştirildiği evlerden yaralıları ambulanslarla hastaneye sevk ediyor.



SALDIRIDA ÖLEN VE YARALANIN KİŞİLERDEN BAZILARININ KİMLİKLERİ BELİRLENDİ

Mardin'in Mazıdağı ilçesine bağlı Bilge köyünde düzenlenen silahlı saldırıda ölen 45 kişiden 11'inin kimliği belirlendi.

Edinilen bilgiye göre, Bilge köyündeki düğün törenine henüz kimliği belirlenemeyen kişilerce düzenlenen silahlı saldırıda ölen 45 kişiden kimliği belirlenen 11'inin Köy Muhtarı Hamit Çelebi, eski köy muhtarı Cemil Çelebi ile Yıldız, Mehmet Salih, Ali, Şükran, Arife, Mehdi, Veysi, Salih ve Emine Çelebi olduğu belirtildi.

Olayda yaşamını kaybedenlerin cesetleri, Mardin Sağlık Müdürlüğüne ait ambulanslarla Mardin Devlet Hastanesine getiriliyor.

Öte yandan saldırıda yaralananlardan 3'ünün isimlerinin Abdurrahman Çelebi, Osman Çelebi ve Ramazan Çelebi olduğu belirtildi.